ОБРАЗЕЦ

Главе Администрации

 Первомайского сельского поселения

Левочкину М.Н.
Иванова Ивана Ивановича,

проживающего по адресу:

Ростовская область, Миллеровский район,

х. Малотокмацкий, ул. Мира, 25

Заявление

Прошу рассмотреть вопрос о ремонте водозаборной колонки по адресу: х. Малотокмацкий, ул. Мира, 75.

Контактный телефон.

Дата                                                                                              Подпись